UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Phước, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v cấp lại Giấy đăng ký hoạt động của Công ty đấu giá hợp danh

Văn Lang- Chi nhánh Bình Phước do thay đổi địa chỉ trụ sở

Công ty đấu giá hợp danh Văn Lang và thay đổi Trưởng Chi nhánh

Thực hiện Luật Đấu giá tài sản năm 2016 quy định cung cấp thông tin về nội

dung đăng ký hoạt động của doanh nghiệp đấu giá tài sản.

 Ngày 20/3/2024, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đã cấp lại Giấy đăng ký hoạt

động số 08/TP-ĐKHĐ cho Công ty đấu giá hợp danh Văn Lang - Chi nhánh Bình

Phước (do thay đổi địa chỉ trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Văn Lang và thay đổi

Trưởng Chi nhánh) với các nội dung như sau:

1. Tên của doanh nghiệp đấu giá tài sản thành lập Chi nhánh:

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH VĂN LANG

Giấy đăng ký hoạt động số 39/TP-ĐGTS-ĐKHĐ do Sở Tư pháp thành phố

Hà Nội cấp ngày 31/5/2023, cấp lần đầu 16/01/2019, số lần thay đổi 10.

Địa chỉ trụ sở: Số 39 Văn Cao, phường Liễu Giai, quận Ba Đình, thành phố

Hà Nội.

Điện thoại: 0966.056.886.

2. Tên của Chi nhánh doanh nghiệp đấu giá tài sản:

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH VĂN LANG - CHI NHÁNH BÌNH

PHƯỚC

Địa chỉ trụ sở: Đường D4, Tổ 3, Khu phố 1, phường Thành Tâm, thị xã Chơn

Thành, tỉnh Bình Phước.

Điện thoại: 0904938438

3. Trưởng Chi nhánh:

Họ và tên: Đàm Trọng Nghĩa; Nam/Nữ: Nam

Sinh ngày: 18/02/1991.

Căn cước công dân số: 001091003080; Ngày cấp: 11/9/2023; Nơi cấp: Cục

Trưởng Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 9/160/6, Bạch Đằng, Chương Dương, quận

Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.

Chứng chỉ hành nghề đấu giá: 1771/TP/ĐG-CCHN; Ngày cấp 17/4/2017.

Thẻ đấu giá viên số: 461/ĐGV, do Sở Tư pháp thành phố Hà Nội cấp ngày

17/4/2017.

Sở Tư pháp thông báo đến Công ty đấu giá hợp danh Văn Lang - Chi nhánh

Bình Phước và các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết, thuận tiện trong việc quản lý theo

quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- Cục Bổ trợ tư pháp – BTP (b/c)

- Cục Công tác Phía Nam – BTP (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Cục Thống kê tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND TX. Chơn Thành;

- Chi Cục thuế thị xã Chơn Thành;

- UBND P. Thành Tâm ( TX Chơn Thành);

- Giám đốc (b/c);

- PGĐ. Trần Thanh Long (b/c);

- Công ty đấu giá hợp danh Văn Lang;

- Công ty đấu giá hợp danh Văn Lang -

 Chi Nhánh Bình Phước;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:20:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:38:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:38:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:38:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!